[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.12.2018   № 1073
п. Батецкий

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
признать недействительным постановление Администрации Батецкого муниципального района от 10.10.2018 № 927 "О внесении изменений в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Батецкого муниципального района".
Глава района                        В.Н. Иванов

рв

№56п

О признании недействительным постановление Администрации Батецкого муниципального района от 10.10.2018 № 927